|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

1 - zaterdag 19 april 2025

19-4-2025 - 12:15

Programmanr. 99 Heren, 4 x 100m vrije slag 2010 en eerder
19-4-2025 - 12:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 4:03.94 4:01.31
Koen van Leeuwenkamp 0] 28.18 59.38 Jelle Postma 10
Tim Keuning 10 Abel op den Velde 10
Programmanr. 1 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 12:20 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes
1. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 32.60 201300570 33.66 Q
2. Esmee Scheurwater IJsselmeer 41.04 201301898 38.45 Q
3. Sofie Schottert IJsselmeer 37.29 201400862 39.15 Q
4. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 41.72 201400700 40.05 Q
5. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 42.72 201302268 41.65 Q
6. Elif Mutlu De Duinkikkers 44.59 201402108 41.94 Q
7. Hannah Herder De Duinkikkers 45.68 201302550 42.01 R
8. Amelie Velthof IJsselmeer 49.10 201301896 4419 R
9. Renée de Rooijj De Duinkikkers 44.81 201401316 45.15
10. Emma de Graaf Zwemclub Zeist 53.24 201301980 50.94
11. Anne Niehof De Duinkikkers 1:03.05 201501442 57.26
12. Noa Huiskamp IJsselmeer 1:02.86 201401918 1:00.49
AFGEM Lotte van Zonneveld De Zwoer 53.32 201302380
Gebjr 2013 - 2014, Jongens
1. Bob Romijn Zwemclub Zeist 38.67 201301625 36.94 Q
2. Omran Dahan Vzc 38.83 201400895 39.79 Q
3. Bowen Cui ZPC Watervio 47.27 201301173 43.18 Q
DIS Matthiar Nap Vzc 36.46 201300269
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Laurence Karsten De Duinkikkers 46.30 201402085
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Gebjr 2015 - 2018, Meisjes
1. Willemijn Frieswijk Dz&Pc 40.72 201500098 39.31 QRJ1
2. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur 36.42 201500058 39.31 QFJ2
3. Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 39.58 201500188 39.48 Q
4. |sabel Kalshoven ZPC Woerden 41.82 201501496 39.82 Q
5. Leah Jansen De Duinkikkers 46.79 201600546 42.75 Q
6. Jaylyn Bynoe ZPC Watervlo 43.60 201501892 4291 Q
7. Sara de Rooij De Duinkikkers 55.44 201600322 47.06 R
8. Romy Hollander De Duinkikkers 48.52 201600544 48.05 R
9. Feline Bosch Flevo 49.31 201500120 49.37
10. Benthe de Boer Dz&Pc 59.94 201601098 51.39
Gebjr 2015 - 2018, Jongens
1. Déne Kooiker Dz&Pc 41.10 201500413 39.32 Q
2. Victor van der Horst Flevo 47.74 201600009 45.68 Q
3. Beau Niehof De Duinkikkers 48.36 201700135 46.40 Q
4. Seph Wolsing De Blauwe Schuur 1:02.60 201500041 48.46 Q
DIS Beau Wolsing De Blauwe Schuur NT 201800025

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 2
19-4-2025 - 12:29

Dames, 50m vrije slag

2012 en eerder

Resultaten VVoorronde

rang

naam

Gebjr 2011 - 2012

15.
AFGEM

Madelief Gijsbertse

Fabiénne van Remmerden

Julia Lesniak

Robyn van Bers
Femke Postma

Nine Boekema

Berit van Eupen
Doris van den Broek
Juliette Visser

Mia Hennig

Anne van der Poel
Janieke Mollenhorst
Larisse van Cappelle
Maud Korten

Janine Boggemann
Mila Verduijn

Gebijr 2009 - 2010

=

CoOxNORWN

[

Juno de Roos

Anna Strang van Hees
Sophie van der Horst
Sterre Dirar

Floore Boekema

Mila Cisic

Jessica Leah Rowland
Noémi van de Vijver
Julie Buijs

Jasmijn Hoogeveen

Gebijr 2007 - 2008

PoN

Chiara Caumon
Emma Schalken
Dana Mantau
Ifke Stam

2006 en eerder

1.
2.
3.

Lieke Broere
Delia Mantau
Sanne de Koning

Programmanr. 3
19-4-2025 - 12:36

vereniging intijd
De Blauwe Schuur 31.14
ZPC Woerden 31.48
SV Wasserfreunde Soest e.V. 133.08
De Zwoer 32.51
De Duinkikkers 32.98
De Duinkikkers 34.21
De Blauwe Schuur 35.64
De Duinkikkers 34.62
1Jsselmeer 39.52
SV Wasserfreunde Soest e.V. 138.63
1Jsselmeer 36.74
De Duinkikkers 40.64
De Duinkikkers 39.91
De Duinkikkers NT
De Duinkikkers NT
IJsselmeer 40.57
De Zwoer 29.53
De Duinkikkers 30.37
Flevo 31.06
ZPC Watervlo 30.91
De Duinkikkers 30.99
SV Wasserfreunde Soest e.V. 132.78
De Otters Het Gooi 37.17
Zwemclub Zeist 34.92
ZPC Watervio 37.20
ZPC Woerden 39.12
De Otters Het Gooi 28.93
De Duinkikkers 29.48
SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.58
De Duinkikkers 30.66
De Otters Het Gooi 30.25
SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.89
Zwemvereniging Hoogland 30.85

201100120
201201190
451628

201100792
201200346
201200214
201201348
201200774
201203486
443394

201103944
201200256
201201974
201203510
201203694
201202664

200901868
200902566
201000246
200900354
200901764
476067

200904524
200901814
200904156
200900994

200703266
200802308
382153

200800374

200303890
327061
200405838

Heren, 50m vrije slag

30.43
31.67
32.43
32.86
33.45
33.70
34.52
35.15
37.15
37.44
37.71
37.73
38.71
38.80
47.28

29.81
30.09
30.58
31.14
31.16
32.85
33.06
34.21
34.67
38.04

29.08
29.56
29.92
30.68

29.73
30.41
30.84

tijd RT
Q
Q
Q
Q
Q
Q
R
R
Q
Q
Q
Q
Q
Q
R
R
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
2012 en eerder

Resultaten Voorronde

rang naam

Gebjr 2011 - 2012

1.

agrODd

Mark Strang van Hees
Figo Los

Joshua Hille

Linus Risse

Thor la Haye

vereniging intijd
De Duinkikkers 32.47
De Duinkikkers 33.41

SV Wasserfreunde Soest e.V. 133.34
SV Wasserfreunde Soest e.V. 132.86
De Duinkikkers 34.32

201200383
201200823
441200
435790
201201577

tijd RT

33.08 Q
33.20 Q
33.68 QFJ1
33.68 QFJ2
34.88 Q
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025
Soest, 19-4-2025

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Gebijr 2009 - 2010

1.

NG AN

©

AFGEM

Brent Schifflers
Jesse Langstraat
Koen van Leeuwenkamp
Jelle Postma
Maas de Ridder
Tim Keuning
Noah Hille

Jair Snoek

Rav Chopra

Joas Boonstra
Thijmen Siegers

Gebjr 2007 - 2008

Nous~sWONE

AFGEM

Lucas Bemer

Mats van Zuilekom
Jasper van der Geest
Gerbert Mollenhorst
Julian Risse

Tim Monshouwer
Max Monshouwer
Jelmer Miedema

2006 en eerder

1.
2.
3.
AFGEM

Robin Kuiphof

Niek van Leeuwenkamp
Nils Florian Gagsch
Patrick van der Wijk

Programmanr. 4

ZPC Woerden
IJsselmeer

De Duinkikkers
De Duinkikkers
Zwemclub Zeist
De Duinkikkers

SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.70

De Duinkikkers
ZPC Watervlo
Zwemclub Zeist

Zwemvereniging Hoogland

De Duinkikkers
ZPC Watervio
ZPC Watervio
De Duinkikkers

SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.51

Zwemvereniging Hoogland
Zwemvereniging Hoogland

1Jsselmeer

Zwemvereniging Hoogland

De Duinkikkers
SV Marsberg 1961
De Duinkikkers

26.26 200902041
27.85 200901407
27.44 200900053
28.82 201000559
30.50 200903743
30.34 201000557
421056
32.07 200900301
35.50 201003851
41.48 201003741
36.43 201003677
24.19 200700219
26.80 200803651
29.12 200803649
29.94 200801163
426912
33.40 200803909
33.15 200803907
25.03 200800467
24.44 200305143
26.11 200600443
27.47 323894
31.87 199004657

100m schoolslag

26.52
27.64
27.98
29.47
29.48
30.20
30.54
32.35
34.93
39.72

24.59
27.09
29.74
29.84
31.11
32.38
33.05

24.96
26.67
29.10

TTOOO0O00 0

TOOOO0O00

OO0

Gebjr 2013 - 2018

19-4-2025 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes
1. Juunvan Daalen De Blauwe Schuur 1:42.23 201300570 1:41.77 48.86 1:41.77
2. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 1:52.52 201400078 1:47.55 52.87 1:47.55
3. Emilie Berkhof Vzc 2:03.00 201401302 1:55.76 54.81 1:55.76
4. Amelie Velthof 1Jsselmeer 2:23.48 201301896 2:20.02 1:05.41 2:20.02
5. Anne Niehof De Duinkikkers 2:36.47 201501442 2:20.92 1:04.58 2:20.92
6. Noa Huiskamp 1Jsselmeer NT 201401918 2:36.96 1:14.34 2:36.96
AFGEM Liyana Elfakiri Vzc NT 201302608
Gebjr 2013 - 2014, Jongens
1. Tammo de Waard De Duinkikkers 1:59.66 201301877 2:05.02 58.20 2:05.02
2. Bowen Cui ZPC Watervlo 2:05.75 201301173 2:08.24 1:00.45 2:08.24
DIS Lyam van der Zee Vzc 1:41.09 201400095
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SG Na de le armslag na start en/of
keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht
Gebjr 2015 - 2018, Meisjes
1. Mette Vink Vzc 1:57.16 201600008 1:46.38 51.10 1:46.38
2. Y.van Remmerden ZPC Woerden 1:50.04 201500188 1:49.50 52.08 1:49.50
3. Isabel Kalshoven ZPC Woerden 1:54.41 201501496 1:50.25 52.22 1:50.25
4. Tess Doornkamp De Zwoer NT 201500612 2:10.62 1:01.72 2:10.62
AFGEM |sabella Zouzinov Vzc 1:58.74 201500028
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025
Soest, 19-4-2025

Programmanr. 4, 100m schoolslag

Gebjr 2015 - 2018, Jongens

1. Mark Hovhannisyan Vzc NT 201500137 1:52.41 52.25 1:52.41
2. Victor van der Horst Flevo NT 201600009 2:13.36 1:03.72 2:13.36
DIS Beau Niehof De Duinkikkers NT 201700135
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.
Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 12:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Lotte Wenge SV Wasserfreunde Soest 1:34.3213 483998 1:33.71 43.57 1:33.71
2. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 1:34.65 201201972 1:34.37 44.07 1:34.37
3. Anne van der Poel 1Jsselmeer 1:39.38 201103944 1:37.74 46.26 1:37.74
4. Juliette Visser 1Jsselmeer NT 201203486 1:38.30 45.98 1:38.30
5. Robyn van Bers De Zwoer 1:38.26 201100792 1:38.52 45.59 1:38.52
6. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 1:40.79 201201974 1:39.23 47.82 1:39.23
7. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 1:43.69 201201348 1:47.73 50.07 1:47.73
8. Janine Bdéggemann De Duinkikkers NT 201203694 1:58.54 53.96 1:58.54
Gebjr 2009 - 2010
1. Juno de Roos De Zwoer 1:20.16 200901868 1:19.39 37.18 1:19.39
2. Roma Tambile ZPC Watervlo 1:45.20 200903844 1:44.56 48.93 1:44.56
Gebjr 2007 - 2008
1. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland1:57.79 200803320 1:32.81 43.13 1:32.81
2006 en eerder
1. Inge Roskam De Duinkikkers 1:29.05 197801296 1:30.76 41.63 1:30.76
Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 12:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:20.88 201100503 1:19.43 36.87 1:19.43
2. Samuel Groenen ZPC Watervlo 1:41.52 201202523 1:46.61 50.48 1:46.61
DIS Brett Jacobs De Blauwe Schuur NT 201102349
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL Het keer- en/of eindpunt
met 1 hand aangetikt.
Gebjr 2009 - 2010
1. Joas Boonstra Zwemclub Zeist 1:49.97 201003741 1:48.94 51.22 1:48.94
AFGEM Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland1:40.38 201003677
Gebjr 2007 - 2008
1. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland1:42.85 200803907 1:41.28 46.53 1:41.28
2. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland1:38.72 200803909 1:41.68 46.65 1:41.68
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025
Soest, 19-4-2025

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

2006 en eerder
1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:07.84 198501887 1:09.97 32.64 1:09.97
2. Frans de Lange Flevo 1:28.40 199206249 1:30.28 42.88 1:30.28
AFGEM Patrick van der Wijk De Duinkikkers 1:36.10 199004657
Programmanr. 7 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 13:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes
1. Fien Provily Wiekslag 1:26.80 201400030 1:26.35 1:26.35
2. Esmee Scheurwater 1Jsselmeer 1:58.81 201301898 1:39.40 1:39.40
3. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:44.43 201400700 1:45.44 1:45.44
4. Hannah Herder De Duinkikkers 1:48.70 201302550 1:45.86 1:45.86
5. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 2:08.23 201302268 1:54.99 1:54.99
6. Emma de Graaf Zwemclub Zeist NT 201301980 2:05.48 2:05.48
DIS Amelie Velthof 1Jsselmeer 2:13.93 201301896
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Elif Mutlu De Duinkikkers 1:53.82 201402108

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Lyam van der Zee Vzc 1:42.88 201400095 1:34.54 1:34.54
2. Matthiar Nap Vzc 1:27.89 201300269 1:35.65 1:35.65
3. Omran Dahan Vzc 1:53.38 201400895 1:39.97 1:39.97
4. Tammo de Waard De Duinkikkers 2:02.90 201301877 1:59.07 1:59.07
DIS Bob Romijn Zwemclub Zeist NT 201301625
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

Gebjr 2015 - 2018, Meisjes

1. Willemijn Frieswijk Dz&Pc 1:42.22 201500098 1:38.56 1:38.56

2. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur 1:43.91 201500058 1:45.61 1:45.61

3. Leah Jansen De Duinkikkers 2:00.74 201600546 1:50.58 1:50.58

4. Romy Hollander De Duinkikkers 2:07.02 201600544 1:59.78 1:59.78

5. Feline Bosch Flevo 2:11.08 201500120 2:03.17 2:03.17

6. Tess Doornkamp De Zwoer 2:25.65 201500612 2:09.04 2:09.04
AFGEM Isabella Zouzinov Vzc 1:46.79 201500028

Gebjr 2015 - 2018, Jongens

1. Déne Kooiker Dz&Pc NT 201500413 1:46.03 1:46.03
2. Mark Hovhannisyan Vzc 1:54.15 201500137 1:50.55 1:50.55
Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 13:12 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:23.08 201100120 1:20.80 1:20.80
2. Nine Boekema De Duinkikkers 1:30.62 201200214 1:25.18 1:25.18
3. Robyn van Bers De Zwoer 1:21.53 201100792 1:25.27 1:25.27
4. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:28.00 201200774 1:27.27 1:27.27
5. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 1:32.15 201102192 1:30.88 1:30.88
6. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 1:39.29 201201972 1:33.90 1:33.90
7. Anne van der Poel 1Jsselmeer NT 201103944 1:34.74 1:34.74
8. Mia Hennig SV Wasserfreunde Soest 1:41.6113 443394 1:36.22 1:36.22
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 8, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2011 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9. Juliette Visser 1Jsselmeer NT 201203486 1:39.53 1:39.53
AFGEM Mila Verduijn 1Jsselmeer NT 201202664
Gebjr 2009 - 2010
1. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:14.34 200902566 1:15.00 1:15.00
2. Floore Boekema De Duinkikkers 1:19.20 200901764 1:20.41 1:20.41
3. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:21.35 200900354 1:21.94 1:21.94
4. Jessica Leah Rowland De Otters Het Gooi 1:30.00 200904524 1:27.50 1:27.50
5. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 1:40.69 200900994 1:32.14 1:32.14
DIS Roma Tambile ZPC Watervlo 1:35.17 200903844
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Gebjr 2007 - 2008
1. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:15.54 200704000 1:16.45 1:16.45
2. Lea Schreiber SV Wasserfreunde Soest 1:22.9713 449759 1:23.98 1:23.98
Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 13:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Mark Strang van Hees  De Duinkikkers 1:21.92 201200383 1:21.14 1:21.14
2. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest 1:29.2313 435790 1:25.52 1:25.52
3. Thor la Haye De Duinkikkers 1:30.83 201201577 1:30.18 1:30.18
4. Joshua Hille SV Wasserfreunde Soest 1:28.3713 441200 1:31.65 1:31.65
Gebjr 2009 - 2010
1. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:08.46 201000079 1:05.74 1:05.74
2. K.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:08.70 200900053 1:07.99 1:07.99
3. Jesse Langstraat 1Jsselmeer 1:15.53 200901407 1:11.42 1:11.42
4. Jelle Postma De Duinkikkers 1:15.37 201000559 1:14.76 1:14.76
5. Tim Keuning De Duinkikkers 1:17.99 201000557 1:14.94 1:14.94
6. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 1:26.30 200903743 1:17.12 1:17.12
7. Rav Chopra ZPC Watervlo 1:36.05 201003851 1:30.42 1:30.42
8. Joas Boonstra Zwemclub Zeist 1:44.25 201003741 1:43.16 1:43.16
AFGEM Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201003677
Gebjr 2007 - 2008
1. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 1:19.25 200803649 1:17.60 1:17.60
2. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland1:29.73 200803909 1:29.62 1:29.62
3. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland1:29.94 200803907 1:32.45 1:32.45
2006 en eerder
1. N.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:07.95 200600443 1:06.90 1:06.90
2. Erik Wolsing De Blauwe Schuur 1:07.57 198001777 1:09.09 1:09.09

Splash Meet Manager, 11.80519
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025
Soest, 19-4-2025

Programmanr. 10 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes
1. Hannah Herder De Duinkikkers 49.16 201302550 45.94
2. Sofie Schottert IJsselmeer 49.98 201400862 47.30
3. Esmee Scheurwater 1Jsselmeer 47.62 201301898 47.64
4. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 54.04 201302268 57.50
5. Emma de Graaf Zwemclub Zeist 57.87 201301980 59.68
6. Anne Niehof De Duinkikkers 1:13.29 201501442 1:10.04
7. Noa Huiskamp 1Jsselmeer 1:10.27 201401918 1:14.11
DIS Renée de Rooijj De Duinkikkers 54.44 201401316
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.
AFGEM Liyana Elfakiri Vzc 52.49 201302608
AFGEM Lotte van Zonneveld De Zwoer 1:08.53 201302380
Gebjr 2013 - 2014, Jongens
1. Bowen Cui ZPC Watervio 53.54 201301173 56.99
DIS Laurence Karsten De Duinkikkers NT 201402085
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Gebjr 2015 - 2018, Meisjes
1. Mette Vink Vzc 43.57 201600008 43.74
2. Feline Bosch Flevo 55.56 201500120 55.24
3. Sara de Roojj De Duinkikkers 1:01.11 201600322 56.47
4. Jaylyn Bynoe ZPC Watervlo 52.86 201501892 57.98
5. Tess Doornkamp De Zwoer 59.98 201500612 1:00.11
6. Benthe de Boer Dz&Pc 1:03.90 201601098 1:00.79
Gebjr 2015 - 2018, Jongens
1. Seph Wolsing De Blauwe Schuur 1:01.14 201500041 53.23
2. Beau Niehof De Duinkikkers 1:01.22 201700135 1:02.39
3. Beau Wolsing De Blauwe Schuur NT 201800025 1:28.62
Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 13:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2011 - 2012
1. Fabiénne van Remmerden ZPC Woerden 35.55 201201190 35.81
2. Femke Postma De Duinkikkers 38.78 201200346 38.76
3. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 43.30 201201348 41.47
4. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 45.73 201201972 43.61
5. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 46.07 201102192 43.62
6. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 45.60 201201974 44.11
7. Maud Korten De Duinkikkers 51.79 201203510 44.72
DIS Janine Béggemann De Duinkikkers NT 201203694
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Gebjr 2009 - 2010
1. Mila Cisic SV Wasserfreunde Soest e.V. 139.39 476067 39.24
2. Noémivan de Vijver Zwemclub Zeist 41.93 200901814 41.75
3. Julie Buijs ZPC Watervlo 41.94 200904156 42.56

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to De Duinkikkers
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 11, Dames, 50m rugslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Ifke Stam De Duinkikkers 35.53 200800374 34.57

2. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 35.23 200703266 34.85
2006 en eerder

1. Delia Mantau SV Wasserfreunde Soest e.V. 136.73 327061 37.73
Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 13:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2011 - 2012

1. Figo Los De Duinkikkers 40.00 201200823 39.01

2. Joshua Hille SV Wasserfreunde Soest e.V. 140.17 441200 39.62

3. Thor la Haye De Duinkikkers 40.54 201201577 40.76

4. Samuel Groenen ZPC Watervlo 44.61 201202523 42.79
Gebjr 2009 - 2010

1. Noah Hille SV Wasserfreunde Soest e.V. 134.38 421056 34.93

2. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 39.40 200903743 37.20

3. Jair Snoek De Duinkikkers 38.80 200900301 38.63
2006 en eerder

AFGEM Patrick van der Wijk De Duinkikkers 39.59 199004657

Programmanr. 13 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 13:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Fien Provily Wiekslag 2:36.57 201400030 2:39.62 36.28 1:18.13 2:39.62

2. Emilie Berkhof Vzc 3:13.83 201401302 3:13.44 41.38 1:31.17 3:13.44

3. Joie Wolsing De Blauwe Schuur NT 201400078 3:28.19 48.31 1:43.33 3:28.19
Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Tammo de Waard De Duinkikkers 3:56.69 201301877 3:55.86 53.85 1:56.38 3:55.86
Gebjr 2015 - 2018, Meisjes

1.Y. van Remmerden ZPC Woerden 3:16.41 201500188 3:25.14 4481 1:38.49 3:25.14

2. Leah Jansen De Duinkikkers 3:49.14 201600546 3:35.36 49.11 1:47.79 3:35.36
DIS Willemijn Frieswijk Dz&Pc NT 201500098

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to De Duinkikkers
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025
Soest, 19-4-2025

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
19-4-2025 - 14:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Gebjr 2011 - 2012
1. Julia Lesniak SV Wasserfreunde S0€2:32.831451628 2:29.36 34.30 1:11.85 2:29.36
2. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 2:37.24 201100120 2:36.28 35.05 1:15.03 2:36.28
3. F. van Remmerden ZPC Woerden 2:39.74 201201190 2:40.56 35.15 1:16.36 2:40.56
4. Nine Boekema De Duinkikkers 2:45.40 201200214 2:43.36 36.50 1:18.08 2:43.36
5. Doris van den Broek  De Duinkikkers 2:48.00 201200774 2:52.70 39.57 1:25.34 2:52.70
6. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 2:59.58 201102192 3:00.83 43.03 1:31.09 3:00.83
7. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers 3:22.09 201200256 3:11.56 43.88 1:33.85 3:11.56
Gebjr 2009 - 2010
1. Juno de Roos De Zwoer 2:26.36 200901868 2:22.64 32.27 1:09.06 2:22.64
2. Floore Boekema De Duinkikkers 2:29.90 200901764 2:26.87 33.25 1:10.04 2:26.87
3. Sophie van der Horst  Flevo 2:27.33 201000246 2:38.90 35.81 1:17.54 2:38.90
4. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 2:46.65 200901814 2:46.13 38.06 1:20.73 2:46.13
Gebjr 2007 - 2008
1. Dana Mantau SV Wasserfreunde S0€2:46.04 1382153 2:27.79 33.92 1:11.05 2:27.79
2006 en eerder
1. Lieke Broere De Otters Het Gooi 2:21.70 200303890 2:18.37 31.31 1:06.24 2:18.37
2. Sanne de Koning Zwemvereniging Hoogl2:28.04 200405838 2:23.05 33.67 1:10.11 2:23.05

2012 en eerder
Resultaten

Programmanr. 15
19-4-2025 - 14:14

Heren, 200m vrije slag

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Gebjr 2011 - 2012
1. Brett Jacobs De Blauwe Schuur 3:32.81 201102349 3:33.07 44.83 1:41.26 3:33.07
Gebjr 2009 - 2010
1. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:00.55 200902041 2:01.27 27.71  58.29 2:01.27
2. Jelle Postma De Duinkikkers 2:26.09 201000559 2:25.80 33.80 1:10.81 2:25.80
Gebjr 2007 - 2008
1. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 2:09.12 200803651 2:13.14 31.70 1:03.15 2:13.14
2. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 2:27.69 200803649 2:25.84 33.51 1:10.97 2:25.84
2006 en eerder
1. Robin Kuiphof Zwemvereniging Hoogl2:04.40 200305143 2:03.05 28.17  59.47 2:03.05
2. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogl2:35.00 198501887 2:34.25 34.54 1:14.03 2:34.25
3. Frans de Lange Flevo 2:37.75 199206249 2:43.45 37.20 1:18.70 2:43.45

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to De Duinkikkers 20-4-2025 15:35 - pagina 11



|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 16

50m vlinderslag

Gebjr 2013 - 2018

19-4-2025 - 14:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Fien Provily Wiekslag 36.93 201400030 37.85

2. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 38.53 201300570 38.37

3. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 57.50 201400700 52.61

4. Sofie Schottert IJsselmeer 57.74 201400862 53.25
Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Lyam van der Zee Vzc 55.43 201400095 46.72

2. Omran Dahan Vzc 55.22 201400895 46.78
DIS Matthiar Nap Vzc 47.48 201300269

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Gebjr 2015 - 2018, Meisjes

1. Isabel Kalshoven ZPC Woerden 50.28 201501496 46.17

2. Mette Vink Vzc 55.22 201600008 51.10

3. Romy Hollander De Duinkikkers NT 201600544 1:00.34

AFGEM Isabella Zouzinov Vzc 53.77 201500028

Gebjr 2015 - 2018, Jongens

1. Déne Kooiker Dz&Pc 52.63 201500413 47.46

2. Mark Hovhannisyan Vzc 1:07.05 201500137 1:02.92
Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 14:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2011 - 2012

1. Femke Postma De Duinkikkers 37.36 201200346 39.47

2. Lotte Wenge SV Wasserfreunde Soest e.V. 139.82 483998 40.94
Gebjr 2009 - 2010

1. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 40.75 200900994 42.39

2. Julie Buijs ZPC Watervlo 47.96 200904156 44.05

AFGEM Sterre Dirar ZPC Watervlo 37.91 200900354

Gebjr 2007 - 2008

1. Emma Schalken De Duinkikkers 31.16 200802308 31.60

2. Melissa Busink ZPC Watervlo 32.75 200704000 33.21

3. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 33.40 200703266 34.81

4. Ifke Stam De Duinkikkers 37.00 200800374 35.70

5. Lea Schreiber SV Wasserfreunde Soest e.V. 136.13 449759 37.25

6. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 50.69 200803320 38.51
2006 en eerder

1. Delia Mantau SV Wasserfreunde Soest e.V. 133.93 327061 34.79

2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 36.76 200303890 36.43

3. Inge Roskam De Duinkikkers 37.28 197801296 38.69

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Duinkikkers
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 14:31 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Mark Strang van Hees
2. Linus Risse

Gebjr 2009 - 2010

1. Koen van Leeuwenkamp
2. Abel op den Velde

3. Jair Snoek

4. Rav Chopra

Gebjr 2007 - 2008

1. Lucas Bemer
2. Mats van Zuilekom
3. Julian Risse

AFGEM Jelmer Miedema

2006 en eerder

1. Niek van Leeuwenkamp
2. Nils Florian Gagsch

De Duinkikkers

38.78 201200383

SV Wasserfreunde Soest e.V. 139.81 435790

De Duinkikkers
De Duinkikkers
De Duinkikkers
ZPC Watervio

De Duinkikkers
ZPC Watervlo

30.16 200900053
29.04 201000079
40.17 200900301
42.23 201003851

25.70 200700219
31.49 200803651

SV Wasserfreunde Soest e.V. 134.58 426912

1Jsselmeer

De Duinkikkers
SV Marsberg 1961

2 - zaterdag 19 april 2025

28.54 200800467

28.98 200600443
30.27 323894

38.79
40.17

29.96
30.30
39.86
40.54

26.36
32.93
33.30

29.25
31.92

19-4-2025 - 16:30

Programmanr. 1
19-4-2025 - 16:30

50m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018
Resultaten Finale

rang naam

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

Juun van Daalen
Esmee Scheurwater
Chloé Caumon

Sofie Schottert

Elif Mutlu

Fayen van de Vijver

oA WNE

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Bob Romijn
2. Omran Dahan
3. Bowen Cui

Gebjr 2015 - 2018, Meisjes

1. Yasmine van Remmerden
Jikke van Daalen

Isabel Kalshoven
Willemijn Frieswijk

Leah Jansen

Jaylyn Bynoe

o hON

vereniging

De Blauwe Schuur
1Jsselmeer

De Otters Het Gooi
IJsselmeer

De Duinkikkers
Zwemclub Zeist

Zwemclub Zeist
Vzc
ZPC Watervlo

ZPC Woerden

De Blauwe Schuur
ZPC Woerden
Dz&Pc

De Duinkikkers
ZPC Watervlo

intijd

33.66 201300570
38.45 201301898
40.05 201400700
39.15 201400862
41.94 201402108
41.65 201302268

36.94 201301625
39.79 201400895
43.18 201301173

39.48 201500188
39.31 201500058
39.82 201501496
39.31 201500098
42.75 201600546
42.91 201501892

tijd RT

33.35
37.71
39.57
39.79
41.52
41.83

35.92
39.13
42.43

37.61
37.73
38.55
39.01
42.30
46.42

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Duinkikkers
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 1, 50m vrije slag, Finale

Gebjr 2015 - 2018, Jongens

1. Déne Kooiker
2. Victor van der Horst
3. Beau Niehof

Programmanr. 2
19-4-2025 - 16:36

Dz&Pc
Flevo
De Duinkikkers

39.32 201500413
45.68 201600009
46.40 201700135

Dames, 50m vrije slag

39.80
45.18
46.61

2012 en eerder
Resultaten Finale

rang naam
Gebjr 2011 - 2012

1. Madelief Gijsbertse
Fabiénne van Remmerden
Julia Lesniak

Robyn van Bers

Nine Boekema

Femke Postma

oGk WN

Gebjr 2009 - 2010

1. Juno de Roos

Anna Strang van Hees
Sophie van der Horst
Floore Boekema
Sterre Dirar

Mila Cisic

o0k wN

Gebijr 2007 - 2008

1. Chiara Caumon
Dana Mantau
Emma Schalken
Ifke Stam

Pown

2006 en eerder

1. Lieke Broere
2. Sanne de Koning
3. Delia Mantau

Programmanr. 3
19-4-2025 - 16:41

vereniging

De Blauwe Schuur

ZPC Woerden

intijd

30.43 201100120
31.67 201201190

SV Wasserfreunde Soest e.V. 132.43 451628

De Zwoer
De Duinkikkers
De Duinkikkers

De Zwoer

De Duinkikkers
Flevo

De Duinkikkers
ZPC Watervlo

32.86 201100792
33.70 201200214
33.45 201200346

29.81 200901868
30.09 200902566
30.58 201000246
31.16 200901764
31.14 200900354

SV Wasserfreunde Soest e.V. 132.85 476067

De Otters Het Gooi

29.08 200703266

SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.92 382153

De Duinkikkers
De Duinkikkers

De Otters Het Gooi
Zwemvereniging Hoogland 30.84

29.56 200802308
30.68 200800374

29.73 200303890
200405838

SV Wasserfreunde Soest e.V. 130.41 327061

Heren, 50m vrije slag

tijd RT

30.99
31.62 FJ1
31.62 FJ2
32.31
3423 FJ1
34.23 FJ2

29.33
30.21
30.54
30.75
30.89
32.72

29.41
29.49
30.05
30.63

30.01
30.43
30.58

2012 en eerder
Resultaten Finale

rang naam

Gebjr 2011 - 2012

Mark Strang van Hees
Figo Los

Linus Risse

Joshua Hille

Thor la Haye

g wbRE

Gebijr 2009 - 2010

1. Koen van Leeuwenkamp
Brent Schifflers

Jesse Langstraat

Jelle Postma

Maas de Ridder

Tim Keuning

o0k ON

vereniging

De Duinkikkers
De Duinkikkers

intijd

33.08 201200383
33.20 201200823

SV Wasserfreunde Soest e.V. 133.68 435790
SV Wasserfreunde Soest e.V. 133.68 441200

De Duinkikkers

De Duinkikkers
ZPC Woerden
IJsselmeer

De Duinkikkers
Zwemclub Zeist
De Duinkikkers

34.88 201201577

27.98 200900053
26.52 200902041
27.64 200901407
29.47 201000559
29.48 200903743
30.20 201000557

tijd RT

31.51
31.57
33.38 FJ1
33.38 FJ2
35.58

26.61
26.76
27.22
29.10
29.26 FJ1
29.26 FJ2

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Duinkikkers
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025
Soest, 19-4-2025

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag, Finale

Gebjr 2007 - 2008

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 24.59 200700219 2451

2. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 27.09 200803651 27.09

3. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 29.84 200801163 29.11

4. Julian Risse SV Wasserfreunde Soest e.V. 131.11 426912 30.52
2006 en eerder

1. Robin Kuiphof Zwemvereniging Hoogland 24.96 200305143 24.80

2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 26.67 200600443 26.23

3. Nils Florian Gagsch SV Marsberg 1961 29.10 323894 28.79
Programmanr. 19 100m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 17:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Emilie Berkhof Vzc 1:37.06 201401302 1:35.79 46.67 1:35.79

2. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:42.49 201400276 1:38.38 48.51 1:38.38

3. Hannah Herder De Duinkikkers 1:44.78 201302550 1:42.79 51.04 1:42.79

AFGEM Liyana Elfakiri Vzc NT 201302608

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Matthiar Nap Vzc 1:30.18 201300269 1:30.71 45.49 1:30.71
2. Ted Robijns Zeester Meerval 1:32.24 201400187 1:31.61 47.22 1:31.61
3. Omran Dahan Vzc 1:43.18 201400895 1:44.27 50.98 1:44.27

Gebjr 2015 - 2018, Meisjes

1. Mette Vink Vzc 1:38.38 201600008 1:33.73 4517 1:33.73
2. Y.van Remmerden ZPC Woerden 1:37.86 201500188 1:48.33 52.36 1:48.33
AFGEM Isabella Zouzinov Vzc NT 201500028

Gebjr 2015 - 2018, Jongens

1. Mark Hovhannisyan Vzc 1:46.98 201500137 1:48.54 52.43 1:48.54
Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012

1. F.van Remmerden ZPC Woerden 1:21.32 201201190 1:19.83 39.27 1:19.83

2. Robyn van Bers De Zwoer 1:22.10 201100792 1:21.26 39.61 1:21.26

3. Nine Boekema De Duinkikkers 1:27.15 201200214 1:22.67 39.85 1:22.67

4. Julia Lesniak SV Wasserfreunde Soest 1:31.6213 451628 1:24.46 40.59 1:24.46

5. Femke Postma De Duinkikkers 1:23.02 201200346 1:29.90 42.01 1:29.90

6. Alinde van Cappelle De Duinkikkers NT 201201972 1:35.80 45.88 1:35.80

7. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers 1:44.21 201200256 1:38.57 48.01 1:38.57

8. Mia Hennig SV Wasserfreunde Soest 1:42.4113 443394 1:43.05 47.92 1:43.05

Gebjr 2009 - 2010

1. Juno de Roos De Zwoer 1:17.62 200901868 1:14.45 36.46 1:14.45
2. Mila Cisic SV Wasserfreunde Soest 1:27.0813 476067 1:26.08 41.94 1:26.08
3. Renate van Eck De Zwoer 1:29.66 200902496 1:33.35 46.06 1:33.35

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to De Duinkikkers 20-4-2025 15:35 - pagina 15



|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 20, Dames,

Gebjr 2007 - 2008

100m rugslag

1. Ifke Stam De Duinkikkers 1:14.64 200800374 1:15.00 36.65 1:15.00
2. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 1:17.00 200703266 1:18.30 38.54 1:18.30
3. Dana Mantau SV Wasserfreunde Soest 1:24.2213 382153 1:20.54 38.92 1:20.54
4. Floor de Jong De Zwoer 1:33.42 200703490 1:31.62 44.44 1:31.62
2006 en eerder
1. J.van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:08.50 199603192 1:08.67 33.26 1:08.67
2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:19.84 200303890 1:19.20 39.04 1:19.20
3. Manouk Ticheler De Duinkikkers NT 198705416 1:25.94 39.85 1:25.94
Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 17:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:15.38 201100503 1:13.44 35.21 1:13.44
2. Thor la Haye De Duinkikkers 1:26.18 201201577 1:29.32 43.18 1:29.32
3. Daan Wijnen Zeester Meerval NT 201202143 1:35.03 44.37 1:35.03
DIS Luuk Vertogen Zeester Meerval 2:19.36 201202161
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Gebjr 2009 - 2010
1. Jelle Postma De Duinkikkers 1:11.96 201000559 1:11.59 34.50 1:11.59
2. Lukas van Veen Flevo 1:18.81 201002395 1:15.67 36.07 1:15.67
3. Vijay Pultoo De Zwoer 1:18.95 200901989 1:16.98 37.69 1:16.98
4. Noah Hille SV Wasserfreunde Soest 1:17.4113 421056 1:18.45 36.86 1:18.45
5. Casper Hulst De Zwoer 1:21.02 201000605 1:19.73 38.67 1:19.73
Gebjr 2007 - 2008
AFGEM Jelmer Miedema 1Jsselmeer 1:08.10 200800467
2006 en eerder
1. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland1:14.51 199301419 1:22.61 39.92 1:22.61
Programmanr. 22 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 17:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes
1. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:00.12 201400700 54.55
2. Elif Mutlu De Duinkikkers 55.51 201402108 1:00.25
3. Anne Niehof De Duinkikkers 1:06.49 201501442 1.04.24
Gebjr 2013 - 2014, Jongens
1. Lyam van der Zee Vzc 45.92 201400095 48.31
2. Tammo de Waard De Duinkikkers 54.96 201301877 58.39
AFGEM Laurence Karsten De Duinkikkers NT 201402085
Gebjr 2015 - 2018, Meisjes
1. Yasmine van Remmerden ZPC Woerden NT 201500188 51.45
2. Romy Hollander De Duinkikkers 1:03.25 201600544 1:02.73
3. Leah Jansen De Duinkikkers 1:.01.94 201600546 1:02.93

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Duinkikkers
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|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 22, 50m schoolslag

Gebjr 2015 - 2018, Jongens

1. Beau Niehof De Duinkikkers 58.71 201700135 1:00.25

DIS Victor van der Horst Flevo 1:03.86 201600009
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
19-4-2025-17:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2011 - 2012

1. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 42.71 201100120 42.15

2. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 44.44 201201972 43.50

3. Lotte Wenge SV Wasserfreunde Soest e.V. 143.42 483998 44.04 FJ1

4. Fabiénne van Remmerden ZPC Woerden 43.04 201201190 44.04 FJ2

5. Femke Postma De Duinkikkers 42.85 201200346 44.17

6. Doris van den Broek De Duinkikkers 45.68 201200774 46.05

7. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 46.71 201102192 46.33

8. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 48.02 201201974 46.74

9. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 47.49 201201348 47.05
10. Naomi Lartey De Duinkikkers 54.39 201103620 52.61

AFGEM Mila Verduijn 1Jsselmeer 46.12 201202664

Gebjr 2009 - 2010

1. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 38.71 200902566 39.95

2. Sophie van der Horst Flevo 40.09 201000246 41.43

3. Floore Boekema De Duinkikkers 41.25 200901764 42.00

4. Jessica Leah Rowland De Otters Het Gooi 47.33 200904524 45.60

5. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 50.21 200900994 48.95
Gebjr 2007 - 2008

1. Lea Schreiber SV Wasserfreunde Soest e.V. 142.92 449759 42.95

2. Nori van Beek Zeester Meerval 52.02 200804636 47.79
2006 en eerder

1. Inge Roskam De Duinkikkers 39.48 197801296 39.50
Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 17:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2011 - 2012

1. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest e.V. 146.64 435790 44.48

2. Figo Los De Duinkikkers 46.92 201200823 46.54
Gebjr 2009 - 2010

1. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 35.07 200900053 35.35

2. Vijay Pultoo De Zwoer 36.16 200901989 37.13

3. Jelle Postma De Duinkikkers 38.55 201000559 39.83

4. Tim Keuning De Duinkikkers 41.22 201000557 41.01
Gebjr 2007 - 2008

1. Thomas Wientjes De Zwoer 37.39 200703623 35.05

2. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 40.84 200801163 41.02
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Soest, 19-4-2025

Programmanr. 25

100m vlinderslag

Gebjr 2013 - 2018

19-4-2025 - 17:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 1:30.78 201300570 1:33.86 44.78 1:33.86
Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 17:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012

1. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:30.88 201200774 1:38.08 44.07 1:38.08

2. Mia Hennig SV Wasserfreunde Soest 1:40.8713 443394 1:45.81 46.28 1:45.81
Gebjr 2009 - 2010

1. Juno de Roos De Zwoer 1:13.85 200901868 1:17.77 34.92 1:17.77

2. Sophie van der Horst Flevo 1:16.45 201000246 1:22.82 37.97 1:22.82

3. Renate van Eck De Zwoer 1:43.81 200902496 1:43.99 47.32 1:43.99
Gebjr 2007 - 2008

1. Emma Schalken De Duinkikkers 1:10.73 200802308 1:13.55 34.23 1:13.55
2006 en eerder

1. Sanne de Koning Zwemvereniging Hoogland NT 200405838 1:14.42 34.09 1:14.42

2. Delia Mantau SV Wasserfreunde Soest 1:22.3313 327061 1:19.75 36.33 1:19.75
Programmanr. 27 Heren, 100m vlinderslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 17:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012

1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:21.33 201100503 1:21.44 36.15 1:21.44

2. Joshua Hille SV Wasserfreunde Soest 1:41.2013 441200 1:42.62 44.56 1:42.62
Gebjr 2009 - 2010

1. Noah Hille SV Wasserfreunde Soest 1:20.1313 421056 1:23.60 37.69 1:23.60

2. Jair Snoek De Duinkikkers 1:35.07 200900301 1:35.58 44.02 1:35.58
Gebjr 2007 - 2008

1. Julian Risse SV Wasserfreunde Soest 1:23.1313 426912 1:27.11 40.01 1:27.11
2006 en eerder

1. Renzo Meester Flevo 1:05.22 200202897 1:04.31 31.15 1:04.31

2. N.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:06.59 200600443 1:09.86 31.60 1:09.86

3. Nils Florian Gagsch SV Marsberg 1961 1:08.93 323894 1:12.50 32.29 1:12.50

4. Frans de Lange Flevo 1:31.34 199206249 1:29.66 40.22 1:29.66
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Soest, 19-4-2025

Programmanr. 28 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
19-4-2025 - 17:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Hannah Herder De Duinkikkers NT 201302550 3:49.40 54.98 3:49.40

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Matthiar Nap Vzc 3:29.75 201300269 3:20.65 48.32 3:20.65

2. Lyam van der Zee Vzc 3:43.16 201400095 3:21.61 47.45 3:21.61

3. Omran Dahan Vzc 3:57.76 201400895 3:49.39 53.51 3:49.39
Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 18:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Gebjr 2011 - 2012

1. Robyn van Bers De Zwoer 3:04.22 201100792 3:02.00 39.71 3:02.00

2. Larisse van Cappelle  De Duinkikkers 3:23.71 201201974 3:28.30 48.82 3:28.30

Gebijr 2009 - 2010

1. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:36.03 200902566 2:46.14 37.01 2:46.14
2. Jessica Leah Rowland De Otters Het Gooi 3:02.48 200904524 3:09.65 43.34 3:09.65

Gebjr 2007 - 2008

1. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 2:56.44 200703266 2:46.65 36.55 2:46.65

2. Ifke Stam De Duinkikkers 2:53.82 200800374 2:56.39 38.06 2:56.39

3. Floor de Jong De Zwoer 3:06.71 200703490 3:11.42 45.13 3:11.42

4. Nori van Beek Zeester Meerval 3:35.84 200804636 3:33.01 47.03 3:33.01
2006 en eerder

1. J. van Omme - van VeerZwemvereniging Hoogli2:40.05 199603192 2:34.23 32.87 2:34.23

2. Manouk Ticheler De Duinkikkers 3:13.68 198705416 3:11.99 39.91 3:11.99
Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 2012 en eerder
19-4-2025 - 18:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Gebjr 2011 - 2012

1. M. Strang van Hees De Duinkikkers 2:55.59 201200383 2:49.90 37.75 2:49.90

2. Figo Los De Duinkikkers 3:03.93 201200823 3:18.56 47.43 3:18.56

Gebjr 2009 - 2010

1. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 2:42.54 200900053 2:31.96 32.24 2:31.96
2. Casper Hulst De Zwoer 2:54.82 201000605 3:01.08 40.74 3:01.08
DIS Lukas van Veen Flevo 2:44.73 201002395

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2007 - 2008

1. Thomas Wientjes De Zwoer 2:35.60 200703623 2:37.99 32.88 2:37.99
2. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 2:44.69 200801163 2:43.13 37.62 2:43.13

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to De Duinkikkers 20-4-2025 15:35 - pagina 19



|Jssalon Bemer Paastoernooi 2025

Soest, 19-4-2025

Programmanr. 31

100m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018

19-4-2025 - 18:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2013 - 2014, Meisjes
1. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 1:13.14 201300570 1:19.51 38.05 1:19.51
2. Emilie Berkhof Vzc 1:29.63 201401302 1:25.99 FJ1 40.44 1:25.99
3. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:31.03 201400276 1:25.99 FJ2 41.33 1:25.99
4. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:40.81 201400700 1:29.55 43.22 1:29.55
5. Elif Mutlu De Duinkikkers 1:36.27 201402108 1:39.54 45.19 1:39.54
6. Hannah Herder De Duinkikkers 1:45.94 201302550 1:40.92 47.89 1:40.92
7. Anne Niehof De Duinkikkers NT 201501442 2:20.86 1:.02.14 2:20.86
AFGEM Liyana Elfakiri Vzc NT 201302608
Gebjr 2013 - 2014, Jongens
1. Ted Robijns Zeester Meerval 1:23.72 201400187 1:20.04 40.05 1:20.04
2. Tammo de Waard De Duinkikkers 1:42.19 201301877 1:49.07 50.58 1:49.07
AFGEM Laurence Karsten De Duinkikkers NT 201402085
Gebjr 2015 - 2018, Meisjes
1. Mette Vink Vzc 1:36.51 201600008 1:30.05 42.34 1:30.05
2. Y.van Remmerden ZPC Woerden 1:32.91 201500188 1:37.11 43.01 1:37.11
3. Leah Jansen De Duinkikkers 1:46.66 201600546 1:42.98 46.69 1:42.98
4. Romy Hollander De Duinkikkers 2:04.98 201600544 1:49.66 50.98 1:49.66
AFGEM Isabella Zouzinov Vzc 1:34.64 201500028
Gebjr 2015 - 2018, Jongens
1. Mark Hovhannisyan Vzc 1:42.94 201500137 1:35.93 44.15 1:35.93
2. Beau Niehof De Duinkikkers NT 201700135 1:45.71 49.14 1:45.71
3. Victor van der Horst Flevo 2:00.85 201600009 1:59.65 57.48 1:59.65
Programmanr. 32 Dames, 100m vrije slag 2012 en eerder
19-4-2025 - 18:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Julia Lesniak SV Wasserfreunde Soest 1:09.6913 451628 1:09.86 33.96 1:09.86
2. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:08.45 201100120 1:10.05 33.42 1:10.05
3. F.van Remmerden ZPC Woerden 1:12.48 201201190 1:11.81 34.68 1:11.81
4. Robyn van Bers De Zwoer 1:12.61 201100792 1:14.34 35.78 1:14.34
5. Nine Boekema De Duinkikkers 1:16.01 201200214 1:14.63 35.89 1:14.63
6. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:16.69 201200774 1:16.97 38.01 1:16.97
7. Femke Postma De Duinkikkers 1:14.38 201200346 1:17.11 35.97 1:17.11
8. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 1:16.99 201102192 1:20.72 38.80 1:20.72
9. Lotte Wenge SV Wasserfreunde Soest 1:24.6313 483998 1:23.87 40.34 1:23.87
10. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 1:25.99 201201972 1:26.40 40.42 1:26.40
11. Naomi Lartey De Duinkikkers 1:31.52 201103620 1:30.07 43.61 1:30.07
DIS Berit van Eupen De Blauwe Schuur 1:20.32 201201348
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Gebjr 2009 - 2010
1. Juno de Roos De Zwoer 1:.05.43 200901868 1:05.51 31.18 1:05.51
2. Floore Boekema De Duinkikkers 1:07.91 200901764 1:07.14 32.07 1:07.14
3. Jessica Leah Rowland De Otters Het Gooi 1:14.21 200904524 1:13.78 36.01 1:13.78
4. Mila Cisic SV Wasserfreunde Soest 1:15.6313 476067 1:16.15 36.19 1:16.15
5. Renate van Eck De Zwoer 1:21.38 200902496 1:18.38 35.81 1:18.38
6. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 1:27.46 200900994 1:26.12 40.99 1:26.12
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Soest, 19-4-2025

Programmanr. 32, Dames, 100m vrije slag

Gebjr 2007 - 2008

1. Dana Mantau SV Wasserfreunde Soest 1:05.4613 382153 1:06.81 32.06 1:06.81
2. Ifke Stam De Duinkikkers 1:06.22 200800374 1:09.42 32.91 1:09.42
3. Lea Schreiber SV Wasserfreunde Soest 1:13.6413 449759 1:12.62 34.71 1:12.62
4. Floor de Jong De Zwoer 1:14.71 200703490 1:20.15 38.83 1:20.15
5. Nori van Beek Zeester Meerval 1:26.07 200804636 1:27.82 42.70 1:27.82
2006 en eerder
1. J.van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:02.50 199603192 1:02.19 29.87 1:02.19
2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:06.83 200303890 1:05.49 31.88 1:05.49
Programmanr. 33 Heren, 100m vrije slag 2012 en eerder
19-4-2025 - 18:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2011 - 2012
1. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest 1:12.5313 435790 1:14.73 36.28 1:14.73
2. Thor la Haye De Duinkikkers 1:15.84 201201577 1:17.91 38.13 1:17.91
3. Daan Wijnen Zeester Meerval 1:43.45 201202143 1:27.85 40.33 1:27.85
4. Luuk Vertogen Zeester Meerval 1:45.00 201202161 1:42.79 45.58 1:42.79
Gebjr 2009 - 2010
1. Brent Schifflers ZPC Woerden 56.16 200902041 56.48 27.53 56.48
2. Jesse Langstraat 1Jsselmeer 1:02.22 200901407 1:00.06 28.99 1:00.06
3. Tim Keuning De Duinkikkers 1:06.68 201000557 1:05.21 31.15 1:05.21
4. Jelle Postma De Duinkikkers 1:03.98 201000559 1:06.02 31.16 1:06.02
5. Lukas van Veen Flevo 1:13.36 201002395 1:08.28 32.23 1:08.28
6. Casper Hulst De Zwoer 1:.07.49 201000605 1:09.71 33.35 1:09.71
7. Jair Snoek De Duinkikkers 1:13.74 200900301 1:15.36 36.28 1:15.36
Gebjr 2007 - 2008
1. Thomas Wientjes De Zwoer 1:01.19 200703623 1:05.06 30.25 1:05.06
2. Julian Risse SV Wasserfreunde Soest 1:07.2213 426912 1:11.45 34.27 1:11.45
AFGEM Luuk Roskam De Duinkikkers 1:00.09 200800059
2006 en eerder
1. Robin Kuiphof Zwemvereniging Hoogland 54.04 200305143 54.65 26.69 54.65
2. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland1:00.00 199703401 58.36 28.82 58.36
3. N.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 58.81 200600443 59.71 FJ1 29.11 59.71
4. Tim de Zoete Zwemvereniging Hoogland1:00.00 199701875 59.71 FJ2 28.11 59.71
5. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland1:03.83 199301419 1:10.57 33.68 1:10.57
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